Incluso ogni onere accessorio per dare l'opera completa a regola d'arte nel rispetto
degli elaborati di progetto.

M2                   398,48   

Nr. 1 Costruzione di nuovo binario con utilizzo di rotaie  tipo 50E5 da ml 36 su platea in c.a., esclusa la fornitura dei materiali
P.001 euro (centoottantanove/42) m 189,42

Nr. 2 Fornitura di tappetini antivibranti in pannelli dello spessore di 25 mm composti da fibre e granuli di gomma SBR e granuli di
P.002 gomma EPDM selezionati, ancorati al supporto in TNT antipunzonamento su entrambe le facce e pressati a caldo con collante

[...]

6 Saldatura di rotaie con procedimento elettrico a scintillio eseguita lungo linea o nell'ambito dei piazzali di stazione o degli
P.012 scali, sia in opera che fuori opera, in condizioni di fuori esercizio, su rotaie di qualsiasi peso e fornite di lunghezza fino a 36

metri.
euro (centoquarantasei/29) cadauno 146,29

Nr. 7 Calcestruzzo durevole preconfezionato per impieghi strutturali a prestazione garantita conforme a norme cogenti ed a norme
P.013 UNI vigenti per calcestruzzi. D inerti max 32 mm.  Compresa la fornitura del materiale in cantiere, il suo spargimento, l'uso di

[...]

pompa, la vibrazione e quant'altro necessario per dare l'opera realizzata a perfetta regola d'arte. Esclusi i soli ponteggi,
casseforme e ferro diarmatura. Caratteristiche dell'ambiente e rischi connessi: corrosione delle armature indotta da cloruri non
provenienti dall'acqua di mare. In Fondazione e per rapporto A/C= 0.5.
euro (centodiciotto/94) mc 118,94

Nr. 8 Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio lavorato e tagliato a misura, sagomatoe posto in opera a regola
P.014 d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc.; nonché tutti gli oneri relativi ai controllidi legge. Del tipo B450C controllato in

[...]

18 Ventilatori assiali elicocentrifughi in plastica e acciaio intubati su cassa in plastica con motore 220 V - 1f - 50 Hz a 2
1M.08.020.0030.a velocità, accoppiato direttamente, completi di serranda a gravità e staffe.

Grandezze (m³/h: portata aria - Pa: prevalenza statica a velocità max): - fino a 125 m³/h - fino a 50 Pa
euro (duecentosedici/83) cad 216,83

Nr. 19 Torrini in acciaio zincato con motore 220 V - 1f - 50 Hz, 4 o 6 o 8 poli, accoppiato direttamente, completi di serranda a
1M.08.030.0010.a gravità.

Grandezze (n/min: giri nominali motore - m³/h: portata aria - Pa: prevalenza statica): - 700 giri/min - fino a 500 m³/h - fino
a 50 Pa
euro (seicentocinquantatre/70) cad 653,70

Nr. 20 Griglie per aria esterna in alluminio o acciaio zincato, dotate di alette antipioggia e rete antivolatile.
1M.09.080.0010.a Grandezze (m²: superficie frontale): - alluminio - fino a 0,30 m²

euro (quattrocentodue/94) m² 402,94

Nr. 21 Griglie per aria esterna in alluminio o acciaio zincato, dotate di alette antipioggia e rete antivolatile.
1M.09.080.0010.b Grandezze (m²: superficie frontale): - alluminio - oltre 0,30 m² fino a 0,50 m²

euro (trecentoquarantasei/75) m² 346,75

Nr. 22 Condotti flessibili non isolati in tessuto (polistirene o in fibra di vetro), impregnati in PVC.
1M.09.100.0010.d Grandezze (mm: diametro): - 125 mm

euro (undici/83) m 11,83

Nr. 23 Canali in lamiera metallica, completi di pezzi speciali, graffature, giunzioni, guarnizioni, sigillature e staffaggi.